23. עובדה בלתי ידועה. וגם אם יש המניחים שהוא חזר ליהדות הרי הם קושרים זאת באירוע שהיה במצרים ושאריו היתה ההמרה בבגדאד, ראה שמלצר, שם, עמ' יא.
24. בן-מנחם, אבן עזרא, עמ' 12-20; 'רצהבי, אוצר יהודי ספרד ה', 1962, עמ' 112-114.
25. בשני כתבי-יד בבליים: האחת בכתב-יד בניהו משנת תקצ"ד (1834) שנכתב על ידי עבדאללה ישועה כליף בעמ' זה/ב והאחת נמצאת בכתב-יד שהיה בידי י"ל זלוטניק ונמצא בו הדף שהיתה בו החידה של ראב"ע על הצלת היהודים. זלוטניק נתן את הדף הזה לנ' בן-מנחם (ראה י"ל זלוטניק, מעשה ירושלמי, ירושלים, תש"ז, עמ' 69), אך אין בן-מנחם מזכיר זאת באגדותיו על הראב"ע.